in quodavn codicello scnpto huic annexo. lusuper

hec est voluntas mea scienda et exequenda per exe-

cutores et ffeoffatos meos viz quod omnia maneria

terre et tencmenta mea Ecclesie nice Wyntonie non

pertinentia sed aliunde obtenta integre donentur et

applicentur per ffeoffhtos meos ad usum perpetuuin

collegii mei beate Marie Magdalene in Universitate

Oxonj manerio de Sparshold duntaxat excepto. Item

omnes et singulos executores meos exoro obsecro et

in visceribus Jhesu Christi strictissime require quod
necessitatem Collegii mei beate Marie Magdalene
favorabi liter considcrent et de bonis meis relevent

eandem juxta ])osse. Et ad executionem dicte vo-

luntatis mee ultime et contentorum in eadem om-

nium et singulorum ordino et constituo istos execu-

tores meos viz Johannem Catesby justiciarium in

banco doniiiii reds Magistrum Witium Gyfford*'O

:>

Sept. (5, l4Gu, W. W. presented him to the church of Bledon

k: the ilioccse of JB'.uh and Wells, Reg.

rectorem
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rectorem de Cheryton Mychaelem Cleve decretorum

doctorem Magistrurn Johannem Nele Magistruin

Stephanum Tyler rectorem ecclesie parochiahs de

Alverstoke Mairistrum Wilhelmum Holden recto-o

rem ecclesie parochiahs de DrokynfFord et Ricar-

dum Burton de Tanton. Et volo quod Johannes

Catesby justiciarius habeat pro laboribus suis in exe-

cutione istius voluntatisineeultimexxvi/. xiiis. ii'i'icL

Et quilibet alius executorum meorum xiii/. vis. viiir/.

Residua vero omnium bonorum meorum volo

quod executores mei disponant non ad usum aut

proprium commodum sed curn consensu majoris

partis eorundem inter pauperes ad pios usus et de-

votos et presertim in necessitatibus mei Collegii

beate Marie Magdalene in Universitate Oxonie in.

missis et elimosinis pro salute anime mee parentum
et amicorum meorum. Hiis testibus magistro Jo-

hanne Langporte sacre theologie professore I)o-

rnino WiHmo Woode rectore de Eston et Radul-

pho Langley. J)at apud Suth Waltham anno el

mense et die supradictis.

Codicil.

David Husband

\V. Gyiiord

John Lamport
John Argentan.

James Preston

Mighcl Clofl'

Stephen Tyler
Decanus Capelle

W. Holden
W. Wotlc
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W. Wode

Chapman
John Nee I

John Waller vi /. xiii A. iiii d.

Et cum Rieardo Rele in wardo et maritagio.

Thomas Danvers xxvi /. xiii s. iiii d.

John Lcgh vi /. xiii ,9. iiii d.

W. Welby x /.

Raff' Langley xx /.

George Nevile c 6.

W. RatclyfF iii /. vi s. viii d.